中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 1 -

中華生物醫學工程商業協進會  函
第二屆第二次會員大會開會通知

聯絡地址：台北市南京東路二段 90號 5樓之 1

聯 絡 人：甯尚雯

聯絡電話：(02)25116630

電子信箱：mail.bizbme@bizbme.org

傳    真：（02）27111035

受文者： 如出、列席人員

發文日期：中華民國 106年 01月 18日

發文字號：醫工商會(106)函字第 0003號

速別：  普通件

密等及解密條件：

附件： 一、大會議程

       二、會員大會暨聯誼餐會程序表

       三、出席回函暨委託書

主旨： 召開 『中華生物醫學工程商業協進會』 第二屆

第二次會員大會。

說明：

一、 內政部於 103年 02月 19日函文”准予立案”(台內團字 1030094374

號) 『中華生物醫學工程商業協進會』。

二、 會議時間：106年 02月 11日(六)

        會員大會：10:30-12:20，

        大會午宴：12:20-14:30，

三、 會議地點：台北市政府元福樓白馬廳 (台北市信義區府路 1號)

四、 主持人：葉宗仁理事長。

五、 出席者：本會 全體 會員黎煥忠等 52 員。

六、 列席者：本會吳志偉秘書長、本會邀請之產官學研醫界貴賓與本次

       活動工作幹事。

七、 會員大會議程如附件一。

mailto:mail.bizbme@bizbme.org

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 2 -

正本：本會全體會員。

副本：內政部合作及人民團體司籌備處(核備)、中華生物醫學工程商

      業協進會。

中華生物醫學工程商業協進會

備註：

一、 敬請所有會員惠允支持於 106 年 2 月 7 日前以電郵或傳真回覆秘書處

出席狀況，出席回函暨委託書如附件三。

二、 會員如不克親自出席會員大會，請委託本會會員代理(每位出席會員僅

得代理一人)，並填妥委託書由委託人代理出席。

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 3 -

附件一：

第二屆第二次會員大會議程：

（一）會議開始。

（二）主席致詞。

（三）報告事項。

      1. 會務報告：

         i. 秘書處業務報告

        ii. 理事會工作報告

        iii.監事會工作報告

      2. 財務報告：

        收支報告表

（四）討論提案：

      1.案由：通過 105年度工作報告、收支報告、現金出納表、資產負債表、

              財產目錄及基金收支表。

        說明：105年度工作報告、收支報告、現金出納表、資產負債表、財產

              目錄及基金收支表已報請理監事聯席會議審核通過。

      2.案由：通過 106年度工作計畫表、收支預算表及工作人員待遇表。

        說明：106年度工作計畫表、收支預算表及工作人員待遇表已報請理監事

              聯席會議審核通過。

 (五) 臨時動議：

（六）散會。

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 4 -

附件二：

『中華生物醫學工程商業協進會』

第二屆第二次會員大會暨聯誼餐會程序表

日    期：2017 年 02 月 11 日（星期六）

時    間：10：30  ~  14：30

地    點：台北市政府元福樓白馬廳 (台北市信義區市府路 1 號

B1)

時間 內容 主講者

10:30 ~ 11:00 報到及資料領取 秘書處

11:00 ~ 11:10 大會開始，主席致詞 葉宗仁 理事長

11:10 ~ 11:30 秘書處報告及提案討論 秘書處

11:30 ~ 12:20 專題分享 - 台灣醫療器材法規架構 林肇基 理事長

12:20 ~ 14:30 聯誼餐會,散會 秘書處

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 5 -

附件三：

中華生物醫學工程商業協進會第二屆第二次會員大會暨聯誼餐會

（會員）出席回函暨委託書

    為便於會員大會暨聯誼餐會之籌備作業，敬請於 2017年 02月 07日（星

期二）前填妥出席回函傳真或 E-mail至秘書處，感謝您的配合！

E-mail：mail.bizbme@bizbme.org  Fax：02-27111035 Tel：02-25116630

會員姓名：                            葷食     素食

 全程參加     參加會員大會但不參加餐會      參加聯誼餐會

 不克出席第二屆第二次會員大會暨聯誼餐會

代 理 委  託  書

立委託書人 因□工作 □路途遙遠 或

□其他原因                  ，確實無法親自出席

2017年 02月 11日（星期六）中華生物醫學工程商業協進會第二

屆第二次會員大會暨聯誼餐會。

特委託 ____________________       為代理人。

           此  致        中華生物醫學工程商業協進會

 ※委  託  人：                        (簽章)              身

份證字號：

 ※受 委 託 人 ：                      （簽章）

   身份證字號：

   中     華     民     國         年         月         日
注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

mailto:mail.bizbme@bizbme.org